
入札・契約に係る情報 (公表日 ) 担当課：総務部　契約検査課

　物件名称 藤井寺市柏原市学校給食センター男女トイレ改修工事(第2センター2階）

　　履行場所 藤井寺市船橋町9-1

　　物件概要

　契約方法の種類 指名競争入札

　工事種別名 建築一式工事

　指名基準

別添「入札結果」の「入札者名」と同じ

　入札執行日時・場所 （ 水 ） 午後 2時00分 藤井寺市役所３階「入札室」

　入札執行の経過 入札者名､入札金額､落札者名､落札金額､等については､別添「入札結果」のとおり

（商号）

　契約者 （住所）

（代表者）

　契約締結日

　履行期間

　契約金額（税込）

　予定価格（税込）

　最低制限価格（税込） ¥9,044,200

令和 6年 6月 24日 から

㈲ADR

大阪府藤井寺市沢田1-13-8

¥9,044,200

代表取締役    大野　彰久

令和 6年 6月 21日

　　※公表基準：設計金額130万円以上の建設工事請負
　　　　　　　　　　設計金額50万円以上の建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等業務委託

令和6年6月21日

（選定理由）

（指名業者）

[建物概要]
○第2センター：RC造地上2階建
　延床面積1606.11㎡のうちトイレ床面積23.27㎡
[工事概要]

○上記に伴う付帯工事　一式

上記基準により、上記工事種別に該当する業種で申請の市内業者で、等級「D」の者1社、1等級上位の等級「C」の者4社、合計5
社。

○トイレ改修工事　一式

¥10,049,600

（落札者決定の基準）

令和 6年 6月 12日

制限の範囲内（予定価格以下で､かつ最低制限価格を設定している場合は最低制限価格以上）での最低価格者に決定。

令和 6年 9 月 20 日

「藤井寺市建設工事請負業者選定要綱」第10条第1項第1号、第2号及び第3号（エ）並びに第3項


